[image: image1.png]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày…. tháng .… năm 20.…
ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

Kính gửi:

- Ban giám hiệu Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang.

- Phòng Công tác học sinh, sinh viên;

- Khoa
;

- Giáo viên chủ nhiệm.
Tôi tên:
 là (Cha/Mẹ/Người nhà):

của HSSV tên:
 lớp:

Hiện cư ngụ tại:

Nay tôi làm đơn này xin phép cho con/em tôi được nghỉ học (số ngày nghỉ) …….. ngày, từ ngày .…../..…/20…... đến hết ngày .…../..…/20…..., với lý do:

Kèm theo đơn có các chứng từ:
1./

2./

3./

4./

Tôi xin hứa khi con/em tôi đi học lại sẽ thực hiện đúng nội quy, quy định của Nhà trường. Kính mong các cấp lãnh đạo xem xét giải quyết.
Xin chân thành cảm ơn!./
	Giáo viên chủ nhiệm

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Ban cán sự lớp

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến Ban giám hiệu
(Khi nghỉ trên 05 ngày)
	Ý kiến P. CT HSSV

(Khi nghỉ trên 03 ngày)
	Ý kiến khoa
(Khi nghỉ trên 02 ngày)